
                             令和６年 12 月吉日 

 

 

自 治 会 長  様 

                            西 宮 税 務 署 長 

                                   

                      

 

回覧のお願いについて 

 

 

 

 寒気の候、貴殿におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、税務行政につきまして深い御理解と格別の御協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、年が明けると令和６年分の所得税等の確定申告の時期となりますが、例年、

この時期は当署の窓口や申告書作成会場が大変混雑いたします。 

 このため、様々な広報活動により、少しでも窓口等の混雑を緩和して、納税者サ

ービスの向上に努めています。 

 つきましては、御繁忙の折から誠に恐縮ですが、趣意等を御理解いただき、同封

の「西宮税務署からのお知らせ」の回覧方につきまして、格別の御高配を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 


